名称 华西银峰投资有限责任公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 上海市虹口区杨树浦路138号6楼602室D

法定代表人 杨炯洋

注册资本 200,000万元人民币

统一社会信用代码 91310000057678269E

经营范围 金融产品投资，股权投资。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

7、蔡志华

名称 蔡志华

身份证号码 44022619

住址 广东省广州市*

8、泰康资产管理有限责任公司

名称 泰康资产管理有限责任公司

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 中国(上海)自由贸易试验区张杨路828-838号26F07、F08室

法定代表人 段国圣

注册资本 100,000万元人民币

统一社会信用代码 91110000784802043P

经营范围

管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金管理业务相关的咨询业务，公开募集证券投资基金管理业务，

国家法律法规允许的其他资产管理业务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

9、UBS� AG

名称 UBS�AG

投资者类型 合格境外投资者

住所 Bahnhofstrassc�45,�8001�Zurich,�Switzerland�and�Aeschenvorstadt�1,�4051�Base1,�Switzerland

合格境外机构投资者证券投资业务许可证

编号

QF2003EUS001

10、上海戊戌资产管理有限公司

名称 上海戊戌资产管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 浦东新区南汇新城镇环湖西二路888号2幢2区1095室

法定代表人 陈战伟

注册资本 1,000万元人民币

统一社会信用代码 91310115332526260N

经营范围 投资管理、资产管理。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（三）发行对象与公司关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

本次非公开发行股票的发行对象与公司和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响

的关联方不存在关联关系，公司和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关联方未

通过直接或间接方式参与本次发行认购，本次发行中不存在公司直接或通过其利益相关方向获配投资者提供财务资助、补偿、承诺收益

或其他协议安排的情形。 公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次非公开发行前公司前十名股东情况?

截至2021年9月30日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%）

1 高博投资（香港）有限公司 境外法人 92,019,200 35.39

2 广州松维企业管理咨询有限公司 境内非国有法人 44,864,856 17.26

3 广州纬岳贸易咨询有限公司 境内非国有法人 15,670,200 6.03

4

深圳东方合盈资产管理有限公司－东方合盈天时2号私

募证券投资基金

其他 3,390,000 1.30

5 陈伟洪 境内自然人 2,694,300 1.04

6 嘉盈投资有限公司 境外法人 2,280,000 0.88

7 中信里昂资产管理有限公司－客户资金 其他 2,145,990 0.83

8

广东伍文资本管理有限公司－伍文十全十美私募证券投

资基金

其他 1,705,900 0.66

9 张兴龙 境内自然人 1,632,100 0.63

10

JPMORGAN�CHASE�BANK,�NATIONAL�

ASSOCIATION

其他 1,025,942 0.39

合计 167,428,488 64.40

（二）本次非公开发行后公司前十名股东情况

依据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股份登记信息，本次非公开发行完成后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%）

1 高博投资（香港）有限公司 境外法人 92,019,200 31.36

2 广州松维企业管理咨询有限公司 境内非国有法人 44,864,856 15.29

3 广州纬岳贸易咨询有限公司 境内非国有法人 15,670,200 5.34

4 廖磊 境内自然人 7,430,637 2.53

5

广州瑞生私募证券投资管理合伙企业 （有限合伙）－瑞

生六号私募证券投资基金

其他 5,044,510 1.72

6 大家人寿保险股份有限公司－万能产品 保险 3,652,900 1.24

7

北京银行股份有限公司－天弘医药创新混合型证券投资

基金

其他 3,087,932 1.05

8

上海常春藤投资控股有限公司－珠海金藤股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

其他 2,967,359 1.01

9 泰康人寿保险有限责任公司－投连－行业配置 保险 2,556,300 0.87

10 嘉盈投资有限公司 境外法人 2,280,000 0.78

合计 179,573,894 61.19

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化，公司控股股东及实际控制人不会发生变化。

四、 本次发行前后公司股本结构变动表

股份类型

本次发行前

本次变动

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件的流通股份 3,790,000 1.44% 29,632,218 33,422,218 11.39%

无限售条件的流通股份 260,000,000 98.56% 0 260,000,000 88.61%

总计 263,790,000 100.00% 29,632,218 293,422,218 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司股本结构的影响??

本次发行完成后，公司增加29,632,218股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，高博投资（香港）有限

公司仍为公司控股股东、向彬仍为公司实际控制人。本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的

上市条件。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司资产总额和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使得公司整体资金实力和偿债能

力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）本次发行对业务结构的影响

公司本次发行募集资金投资项目围绕公司发展战略布局展开，与公司主营业务高度相关。 本次募投项目建成投产后，将会进一步增

强公司资金实力，加强规范化的贯穿产品全生命周期的研发流程建设和管理，降低公司财务风险，为公司战略布局提供充足的资金保障，

加快提升公司的市场份额和行业地位，保持公司在行业内的技术领先地位。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响。公司将持续完善公司治理结构，促进公

司业务健康稳定发展。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，若公司调整高管人员结构，将根据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义